
UNGA KVINNOR FÅR det allt tuffare på
den svenska arbetsmarknaden. Osäkra
anställningsformer blir vanligare och
idag saknar en majoritet av alla unga
kvinnor inom LO-yrkena fast jobb.
Istället tvingas många förlita sig på tim-
vikariat, visstidsanställningar och vikari-
epooler. Känner du igen dig?

Sådana här typer av anställningar byg-
ger på att du som anställd ständigt ska
vara tillgänglig. Ringer dom så är det
bara att jobba. 

Dessutom är det svårt att tacka nej till
att arbeta om du vet att de ringer någon
annan nästa gång om du inte ställer upp.
Pressen att jämt vara tillgänglig blir ännu
högre för alla som är helt beroende av att
få timmar eller vikariat för att klara eko-
nomin. 

Många gånger är det främst obekväma
arbetstider som erbjuds och det är inte
ovanligt att bli inringd flera helger i rad.
Hur ska du kunna ha ett normalt socialt
liv om arbetstiderna allt som oftast sam-
manfaller med de tider då vännerna träf-
fas?

MEN DETTA ÄR inte den enda svårigheten
som möter unga kvinnor idag. Nästan
varje dag går det att läsa om vidriga
våldtäkter där gärningsmännen inte
döms. Istället är det tjejerna som skuld-
beläggs och ifrågasätts. Vad hade hon för
kläder? Hur mycket hade hon druckit?  

Det råd som ges till unga kvinnor för
att de ska klara sig undan den här typen
brott är att de själva ska förändra sig.
Thomas Bodström, Sveriges justitiemi-
nister, tycker inte att tjejer ska gå hem
själva på kvällarna. Men varför är det
tjejerna som ska ändra sina vanor när det
är män som våldtar? Det är på tiden att
samhället och politikerna slutar skuldbe-
lägga kvinnorna och tar sitt ansvar.     

RKU arbetar för ett jämställt samhäl-
le där ingen förtrycks på grund av sitt
kön.

RKU kräver:
★ Att alla ska ha rätt till fast anställ-
ning på heltid. 
★ Att samhället och rättsväsendet slu-
tar ge tjejer skulden för mäns våld.

RKU Box 31 187, 400 32 Göteborg, 031-24 44 17, rku@rku.nu

Vill du hjälpa RKU i kampanjen för tjejers rättigheter? Ta då kontakt med RKU,
via mail, telefon eller genom att gå in på www.rku.nu/kvinnokampanj/

Ta kontakt med RKU! ★ www.rku.nu

Gå RKU:s tjejkurs 25 - 26 mars
Är det svårt att säga nej när chefen förväntar sig att du ska stäl-
la upp och jobba så fort den ringer? Eller är du bara jävligt trött
och förbannad på alla bilder i media som talar om hur tjejer ska
se ut? Då är RKU:s tjejkurs något för dig. 

Kom till Göteborg helgen 25-26 mars och ta gärna med några kompisar. Läs
mer eller anmäl dig på www.rku.nu/kvinnokampanj/ 
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★ Sluta ge tjejer skulden för mäns våld

★ Rätt till fast anställning på heltid 


